Eae manum ac filium mihi laxat ipse,
quem vides, et quem ego ad te mitto. da,
quodso, admissionem me petente: et a me pariter
si quid voles, scriptum fortumys certe. Lys.

Adulescens eo jam pervenit, ut bubam provere, et toga
liberâ possit insigniri. Sed tamen ita libera, ut
imperfectos etiam fil qui coarctat, et videat ne isto
flexu stans alicubi horreat ad metam. Lys.

Eiusmodi adolescentum copia rara est, qui cum literis
modestiam sociant et virtutem. suis se retrin-
gunt, et à literarum modice instructum, et à moribus
vel maxime ornatum. sunt arbores illae optimae,
quae non florem solum sed fructum ferunt:
sic hominum, quibus prodes ornamenta doctrinae, vita
etiam est ad frugem. Lips.

Venit ad me frater tuus, plane meus futurus
quis tuus. Lips.

Petro vestro, novum ceptodoptium paranti,
Heribertum pistorem comendo, virum bonae fidei
sui et manus. utroque probatum se faciat, si
conduci mereatur ad laborem. neminem ego
invitis obtrudo; comestatus de obsequio, rogatori
libens illud offero. agitole, quod è se fuerit,
et me amicum habete. Lany.

Adolescentem N. mihi comendas: et est certe, quia tuus, et
quia moribus optimis imbutus, dignus. ego, quidquid
in mea copia erit, faciam promptius libens, et promptius,
et maxime, quam dicam dicam. Lips.

Comendatione tua meum vides, et beneficium devinctum
tibi clientem: sed beneficium, quod plerumque firmius
meum officii est in tua manu. Lips.

adulescentes eos vidi, quos per epistulas tibi commendas:
 ne frustra. quid enim tu à me frustra? quin ita
 prompta volo, et debes, quid quid volest. ut admoneri
 motu debeam, non cogari. Lijf. De libens ^{etiam} hoc
 officium confere, quia confes in publicum me impendere,
 quid quid ad cultum fuit nostratum ingeniorum. Lijf.

Lanos per ^{huc} bella / tempora: / omnis puros ad artes
 nostras /: ad ~~monstra~~ / adfiscare non ignoras: et
 eo magis provehendi sunt, si qui adfiscant. Lijf.

Nam bona fide, eiusmodi adulescentum copia rara est,
 qui cum literis ~~foris~~ ~~virtutem~~ et modestia foris
 et virtutem. Sicut de utrumque velle, et à litteratura ^{virtute}
 modice instructum, et à moribus vel maxime ornatum.
 sicut arbores idè optimas, que non florem solum,
 sed fructum ferunt: sic hominem, quibus proter
 ornamenta doctrinae, vita etiam esset frugem. Lijf.

Valeat reuare apud te, et ingenti mei pudoris timore
 transire, dum foris adeo, et in alia causa es gratia
 interpetro. Sed qui me subtraham? Lijf.

Benignitas tua atitum mihi ad te fecit, sed et alia
 importunitas /: pueris / qui veridicam impellunt. Lijf.

O quam te utos sine abutor? Sed exumptius,
 quod libente. apud si amantem, si amorem
 non reuad. Lijf.

Non multos tibi comendo, aut ingere, nec meus mos est:
Sed hunc fingulare. tanta modestia et probitate, ut
super nihil fuisse videtur. paucis verbis facio: si tibi
idem cum illo, satis scilicet scilicet se ipse commendat. liff.

MS Ab his initiis ad altiora progressum, spes et votum
nostrum est: fovet motu bonorum ^{ad pulcherrimum} adque ^{superiorum} /
adjuvat. quem impetratum si cupimus. liff. ab
utramque aliquid gratia nostra. liff.

Si iudicas hunc idoneum, audeo commendare: si
tamen ut hanc eam rem prudentia tua merito
permittere. liff.

Scitis valde in me amica. liff.

MS Madonamenta. Scis in epistola tua, qua te ipsum voves: et quid didan
te imitari se virgines, quod formoso, nobilitate qua-
dam formam optant, et scilicet sentu hinc et
quodam se habere. in te est certe in hoc epistola
si illum se pennis, ut exemplum esse laonibus pennis:
et quod pulchrum populi asquitas et veritas una nipes.
Me ~~dicam~~ Duce in his tunc facis? fateor
ceteri me a meo milite, et in meis castris. liff.

MS Proinde audeo gratum acceptumque futurum: ita non
solum dotes habet, quae ornamento sunt, sed mores
suaves et miles, qui delectationi. nihil tibi
aperitur. liff.

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

Formula
gratulanti tibi respondendi.

Quantam voluntatem auersem, et quo fructu letitia ac
iucunditatis fuerim cumulatus esse amplificatione dignitatis
sue: peto à te, ut ne meis ex literis coniecturam facias,
cum id facilius sit tibi existimare, quam mihi scribere.
Certe ita letatus sum, ut ex paucissimis, quo maxime
desideravi, hoc mihi imprimis gratum optatumque accidit
viderit. Sadot. gratulor igitur et vobis gratulor, cum
dignitati tuae, sum tibi eximijis virtutibus, per quas omni honore
et amplitudine dignissimus es iudicatus. Sadot.

Formula
gratula

Curatorem te: ita jam nunc intelligo: huic schole datum,
ut amplexum, iure tibi, et magis nobis gratulamur.
Tibi honorem aliquem: nobis grande beneficium, quod
ab hac electione merito speramus? imo jam tenemus. ea
voluntas tua est in iuvandis optimis studiis, ea fauetas
illa clara: qui omnia pro nobis egeris, laboraveris: te
prorsusquam titulo curator. ista etiam non obscura:
qui magnus es apud magnos. Sedes in hac publica, ut
sic dicam navi non inter remiges aut navales socios,
sed inter eos, qui ad gubernacula et ad ipsum clavum.
vis igitur et potes, et ideo affirmatio non iniusta de
affectu optimo et simul effectu. Lizy.